
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0015/2567

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการธรรมาภบิาลและจริยธรรม

ด้วย ดร.สุขยืน เทพทอง กรรมการธรรมาภิบาลและจริยธรรม ผู้แทนจากบุคลากรตำแหน่งวิชาการ

ไดล้าออกจากการเป็นพนักงานของมหาวิทยาลัย ตั้งแตว่ันที่ 1 เมษายน 2567 เป็นต้นไป ทำให้กรรมการ

ซึ่งเป็นผู้แทนจากบุคลากรตำแหน่งวิชาการ ในคณะกรรมการธรรมาภบิาลและจริยธรรม ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญต้ิมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี และข้อ 10 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย ธรรมาภบิาลของมหาวิทยาลัย

พ.ศ. 2563 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 299 วันที่
3 กรกฎาคม 2567 จึงแต่งตั้งให้ รองศาสตราจารย์ ดร.อภิรดี อุทัยรัตนกิจ ผู้แทนจากบุคลากรตำแหน่งวิชาการ

เป็นกรรมการธรรมาภบิาลและจริยธรรม

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 4 กรกฎาคม 2567 ถึงวันที่ 6 ตุลาคม 2567

สั่ง ณ วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2567

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

รึ0;'


